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Kontaktadressen
	Sekretariat/Empfang 

	Monika Forster

	Adresse
	Pflegeheim Bruggen, Ullmannstr. 11, 9014 St. Gallen

	Telefon
	+41 (0)71 274 13 11

	Fax
	+41 (0)71 277 65 06

	Mail
	info@bruggen.ch

	PostFinance
	90-9002-9 / CH10 0900 0000 9000 9002 9

	Heimleiter

	Retus Giger
	r.giger@bruggen.ch

	Leiterin Betreuung und Pflege

	Lidija Katavic
	l.katavic@bruggen.ch

	Finanzen und Personal

	Nathalie Gorecki
	n.gorecki@bruggen.ch

	Finanzen und Bewohneradministration

	Allina Gorecki
	a.gorecki@bruggen.ch

	Leiterin Verpflegung

	Luzia Germann
	kueche@bruggen.ch

	Leiterin Gastronomie

	Petra Matter
	hotellerie@bruggen.ch

	Leiterin Alltagsgestaltung

	Melanie Schönenberger
	aktivierung@bruggen.ch

	Leiter Technischer Dienst

	Marco Aquino
	hauswart@bruggen.ch

	Bildungsbeauftragte

	Maurine Hug
Samanta Dimitriou
	m.hug@bruggen.ch
s.dimitriou@bruggen.ch

	Abteilungsleitungen

	Pflegewohnabteilung 1
Samanta Dimitriou Krnjic
	+41 (0)71 274 13 25
leitung-pwa1@bruggen.ch

	Pflegewohnabteilung 2
Maurine Hug
	+41 (0)71 274 13 35
leitung-pwa2@bruggen.ch

	Pflegewohnabteilung 3
Carmo Rodrigues
	+41 (0)71 274 13 45
leitung-pwa3@bruggen.ch

	Pflegewohnabteilung 4
Azra Osmanovic 
	+41 (0)71 274 13 55
leitung-pwa4@bruggen.ch
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